
UCHWAŁA NR 6/2019  

RADY WYDZIAŁU NAUK HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH 

KARKONOSKIEJ PAŃSTWOWEJ SZKOŁY WYŻSZEJ W JELENIEJ GÓRZE 

 z dnia  12 czerwca 2019 roku  

 

w sprawie: wyrażenia opinii o programach studiów kierunków prowadzonych przez 

Wydział Nauk Humanistycznych i Społecznych obowiązujących od roku 

akademickiego 2019/2020. 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych pozytywnie opiniuje program studiów 

kierunku pedagogika, który obowiązywać będzie od roku akademickiego 2019/2020 

(załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały). 

§ 2 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych pozytywnie opiniuje program studiów 

kierunku filologia, który obowiązywać będzie od roku akademickiego 2019/2020 (załącznik 

nr 2 do niniejszej Uchwały). 

§ 3 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych pozytywnie opiniuje program studiów 

kierunku dziennikarstwo i komunikacja społeczna, który obowiązywać będzie od roku 

akademickiego 2019/2020  (załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały). 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                     Przewodnicząca Rady  

                   Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 

                                                                                   dr Beata Telążka 
 


